Bescēdit itaqz silvester cū duob⁹ p̄sbiteris i souēā p̄ grad⁹. d. duas se
cū ferēs laternas. Tūc dracōi p̄dicta verba dixit. et os ipi⁹ stridēris et
sibilātis vt iuss⁹ fuerat alligauit. Et ascēdēs iuenit duos magos q̄ eos
secuti fuerāt. vt viderēt si vslqz ad draconē descēderēt ex draconis fetore
pene mortuos. et eos secū adduxit i columnes atqz sanos. Qui statī cūz
multitudine ifinita cōuersi sūt. Sicqz romanor⁹ popul⁹ a duplii mor
te est liberat⁹ scz a cultura d̄mōis et veneno draconis. Tādē beat⁹ silue
ster morti app̄pniqns clez d̄ trib⁹ āmonuit. s. vt iter se caritatez babe
rēt. ecclesias luas diligēti⁹ gubernarēt. et gregē a lupoz morsib⁹ custo
dirēt. Post hec i dño feliciter obdormiuit circa ānum dñi. ccxx.

De circūcisione domini

xiii.

Circūcisionis dñice viē q̄tuor celeb̄e faciūt et solēnez. **A** Primū est octaua nativitatis dñi. Scđm iposito noui et salu
tiferi nomis. Terciū effusio sanguinis. Quartū signaculum
circucisionis. **P**rimū ergo est octaua nativitatis dñi. Si enī aliorū
sanctor⁹ octauae solēnes sūt q̄ntomagis octaua dies sancti sanctorum
solēnis erit. Sed nō videt q̄ nativitas dñi d̄beat habere octauā. quia
eius nativitas tendebat ad mortē obitus aut̄ sāctor⁹ ideo octauas ha
bent. qz ipi⁹ tūc nascunt ea nativitatē q̄ est ad vitā eternā vt postea re
surgent in corpibus glorioſis. Tādē ratōe videtur q̄ nō debeat habe
re octauam nativitas beate virginis. nec beati iohānis baptiste. simus
liter nec resurrectō dñi. qz iam facta erat ipa resurrectō i re. **G**z no
randū q̄ sicur dicit p̄positi⁹. sūt octauae suppletōnis vt est octaua na
tivitatis dñi. in qua supplem⁹ qđ minus in festo factū fuerat. scz offici
um de parturiēte. Unde etiā in missa olim p̄uerat cantari ad honorez
be ate virginis. Tūlūtum tuū z. Item sūt octauae veneratōis. vt pasce
penthecostes. beati virginis. beati iohānis baptiste. Item deuotōis
vt cuiuslibet sancti possunt fieri octauae. Figuratōis ut sunt octauae i
stitute de sanctis q̄ significat octauā resurrectōis. **B** Scđz ē iposi
tio noui et salutiferi nominis. hodie enim impositum est ei nomen no
vum qđ os domini nominauit. Nomen p̄ter qđ nō est aliud sub celo in
quo opteat nos saluos fieri. Nomen quod scđm bernardū est mel i ore
melos in aurē et iubilus in corde. Nomen quod sicut dicit idez bernar
dus instar olei lucet p̄dicatū pascit recogitatū. lenit et vngit inuocatū
Habuit autem triplex nomen sicut ex euangelio manifestatur. scz fili⁹
dei. christus et iesus. Locatur autem filius dei inquantum est deo
deus. xps inquantum est homin⁹ a persona diuina quantum ad humānā
naturam assumptus. hiesus inquantum est deus humanitati vnitus.
Be hoc triplici nomine dicit bernardus. Ios qui in puluere estis ex
pergiscimini et laudate. Ecce dñs venit cūm salute. venit cū vnguento